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FTender 1600 z zamkniętym systemem transportowym w ciśnie-
niowej wersji zbiornika zapewnia szczególnie wysoką wydajność 
podawania 

Duży otwór 1,1 m x 2,2 m zapewnia szybkie i łatwe napełnianie 
zbiornika FTender

Sterowanie zbiornikiem FTender odbywa się z wykorzysta-
niem magistrali ISOBUS. Umożliwia ona łatwe, intuicyjne 
i zapewniające wszystkie zalety komunikacji ISOBUS stero-
wanie przedniego zbiornika. FTender może być wyposażony 
we własny system elektroniczny ISOBUS (niezależny). 
Możliwa jest także integracja z siewnikiem (ISOBUS 
zintegrowany).

Sterowanie maszyny ISOBUS – 
pełna integracja lub pełna niezależność!

FTender firmy AMAZONE jest przystosowany do wykonywa-
nia najróżniejszych prac z różnymi urządzeniami dodatko-
wymi. Zastosowane szybkozłącza pakietu węży gwarantują 
szybkie i komfortowe podłączanie i odłączanie.

Jedna maszyna do wielu prac polowych

FTender 2200C z dzielonym zbiornikiem dla jeszcze większej ela-
styczności siewu

Przedni zbiornik FTender

Oferowany przez AMAZONE FTender o pojemności 1 600 
l lub 2 200 l to uniwersalny przedni zbiorniki do wszech-
stronnego zastosowania. Opływowy, aerodynamiczny 
kształt przedniego zbiornika zapewnia idealną widoczność 
do przodu. Jest to bardzo pomocne w przypadku jazdy po 
drogach publicznych oraz w trakcie zawracania na polu. 
Ftender występuje jako wersja ze zbiornikiem ciśnienio-
wym. Zaletą wersji ciśnieniowej jest wyższa wydajność po-
dawania, szczególnie przydatna w przypadku wyższych da-
wek nawozu. FTender jest dodatkowo dostępny w wersji ze 
zbiornikiem dzielonym, umożliwiający wykorzystanie jesz-
cze większej liczby kombinacji siewu.

Wysoka wydajność

Typ Pojemność 
(l)

Zbiornik 
(m)

System transportu

FTender 1600 1600 Jeden lej Zamknięty

FTender 2200 2200 Jeden lej Zamknięty

FTender 2200C 2200 Dwa leje Zamknięty

Dla wymagających - Ftender:
  Modułowy system oprogramowania i osprzętu pozwala 

na zastosowanie różnych urządzeń dodatkowych
  Linie transportowe do siewników Amazone do zboża 

i siewników punktowych do rzepaku, kukurydzy, bura-
ków cukrowych i maszyn uprawowych do siania poplo-
nów oraz do nawożenia wgłębnego

  System nadciśnieniowy gwarantujący optymalną wy-
dajność transportu

  Duża pojemność zbiornika gwarantująca długi czas 
użytkowania

  FTender z wałem oponowym oraz/lub dodatkowymi ob-
ciążnikami


